第 5回統合に向けた合同委員会議事録

日 時  2011年 9月 11日（日）13:40-14:00

会 場  静岡大学浜松キャンパス情 13教室

出席者  11名

伊藤、遠藤、太田、五藤、北村、桜井、田中、廣松、福田、安田、和泉

議 題

1. 前回議事録の承認

2. 中間報告

3. スケジュール

4. その他

議事概要

1. 前回議事録の承認

2. 両学会会員総会の報告があった。

JSIS伊藤会長より、定款案をホームページに掲載することと、国際交流委員会設立が提案

され、それを承認した。

移行作業部会中間報告書に基づき、10月末までに、最終報告案を作成することとした。

（一社）社会情報学会規程についての担当者選出は両学会長の一任とする。

次回は未定